H. 8.30
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H.10.00

H.10.05
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=
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28

CAMPIONATO ITALIANO SPECIALITA' TECNICHE
FASE PRELIMINARE
SABATO 10 DICEMBRE 2022

CANTALUPA (TO)
APERTURA PALESTRA
CERIMONIA DI APERTURA
PROVA CAMPO - 4 SET PER 3 MINUTI
PULIZIA CAMPO
PRESENTAZIONE GIURIE
INIZIO COMPETIZIONE
GIURIA 1 SET GIURIA 2
SOLO CADETTI B SOLO YOUTH B
COLOMBO MELISSA BUGUGGIATE 1 CHIVU DELIA CHERASCO
CARBONARI NICOL LG2 2  GUARINO ALESSANDRA MEDEA
DOzZIO REBECCA BUGUGGIATE 3 MENICONI ELISA CORMANO
CESARE NOEMI SANTENA 4  CALANDRINO EVELYN LE FARFALLE MAZARA
DALLA BONA CHIARA TERME EUGANEE 5 PIZZARDI ANGELICA VENUS
TOMATIS LUDOVICA VINOVO 6 MUNOZ CLAUDIA TERME EUGANEE
MARCHESI CHIARA BUGUGGIATE 7  MESSINA ELENA WIN STARS
CORSO ANNA TERME EUGANEE 8 PELLACCHIA MYA FANTASY
ARENA SOFIA TERME EUGANEE 9 DEFENDI ZAIRA SANGANO
MARINO GAIA VINOVO 10 BELLINI BEATRICE CORMANO
SOLO SENIOR B
FERRARO FEDERICA WIN STARS 11 MODICA CARLOTTA LE FARFALLE MAZARA
ZARAMELLA GLORIA TERME EUGANEE 12 TAVERNA ALESSIA SANGANO
AGATE ALESSANDRA VENUS 13 FERRAROLI ANNA CATERINA CORMANO
BRUTTI ARIANNA LG2 14  LATELLA MARTA SANGANO
MIGLIORATI LARA LUMEZZANE 15 DUTTO SILVIA SANGANO
D'ANNA SOFIA WIN STARS 16 VALERI STELLA RIVOLTA D'ADDA
ANNALORO ALICE CESANO 17 Cu0zzo LOREDANA TERME EUGANEE
AMENTA GLORIA ARTEMIS 18 BIANCHELLI VIOLA LG2
ZAGATO BEATRICE CERNUSCO 19 TRENTA MATILDE ARCOBALENO
ZEGGIO SARA OLIMPIA 20 BITRAJ AJSLI LUMEZZANE
LENCI GIORGIA FANTASY 21 ALFONSI ESTER TERME EUGANEE
ROSA FEDERICA VENARIA 22 MERLINO MARTINA ARCOBALENO
BARONE CHIARA OLIMPIA 23 MORINI CECILIA SANGANO
SOLO JUNIOR A
SANACORE MELANIA VENUS 24 TURRONI CARLOTTA BUGUGGIATE
GAGGERO CHIARA LUNA ROSSA 25 ARCURI SARA COLLEGNO
FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO 26 VISANIA KARINA MEDEA
SOLO CADETTI B MASCHILE
MILETA GIACOMO SANGANO 27 MORGANTE AGNESE ALVERIA NOTO
SOLO ADULT B
LOI SERENA SILVER LADY 28 COLOMBO CARLOTTA BUGUGGIATE

SET
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25
26
27

28

GAETA
CABRA
TOCCO
LATELLA
RAU
BOERCHI
PEROTTO
NARDO
AGNESINI
ALDEGHERI

SERENA
SARCI'
COPPOLA
FORLANO
FARINA
BIANCA
MAMELI
ABERANI
DONA'
FORRESU
MACCHI
PICCOLINI
GREGORELLI

GOl
MINARDI
GRAMAGLIA
ALFONSI

PORZIO

GIURIA 3
SOLO JUNIOR B

ANNA
JASMINE
SOFIA
MATILDE
LUCREZIA
BEATRICE
LISA
BEATRICE
ANNA
REBECCA

ILARIA
MARIARITA
SOPHIA
REBECCA
MARTINA
VIRGINIA
LETIZIA
MATILDE
AURORA
GIORGIA
MIRIAM
LINDA
BENEDETTA
SOLO SENIOR A
ELEONORA
GIULIA
ELISABETTA

MARTA

LISA

ALTOGARDA
COLLEGNO
LUMEZZANE
SANGANO
ALVERIA NOTO
MEDIGLIA
SANGANO
TERME EUGANEE
CORMANO
SANGANO

BUGUGGIATE
ARTEMIS
VENUS
SANGANO
WIN STARS
MEDEA
CORMANO
FANTASY
TERME EUGANEE
S.CRISTINA
OMNIA VINCIT
FANTASY
LUMEZZANE

GAGGIANO
WIN STARS
COLLEGNO
TERME EUGANEE

BORGOLAVEZZARO



29
30
31

32
33

34

35

36
37

38
39
40

H.12.20

H.12.40

SET
4
42
43
44
45
46
47
48

49

50
51

52
53

54

55

H.13.25
H 13.55

CHIMIRRI MARIAVITTORIA  MEDEA
TIZZA ALESSIA NISCEMI
PETROZZI EVALUNA AD MAIORA
SOLO JUNIOR B MASCHILE
TANFOGLIO GABRIELE TREVICASS
FRANCO ANDREA SANGANO
GIOVATI GABRIELE LUNA ROSSA
BALBIS ANDREA CANDIOLO

PROVA CAMPO 2 BASTONI - 4 SET PER 3 MINUTI
PROVA CAMPO 3 BASTONI - 3 MINUTI
INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA 1

2 BASTONI CADETTI B
DE MARCO GRETA LE LIBELLULE

2 BASTONI YOUTH B
TAVERNINI SUSANNA LUMEZZANE
MARRI VALENTINA LG2
CALANDRINO EVELYN LE FARFALLE MAZARA
MUNOZ CLAUDIA TERME EUGANEE
STRAMANDINO CLOE STAR TRAPANI
PIZZARDI ANGELICA VENUS
FAVARO ALICE SANTENA
CANCILLA IRENE SANGANO
CIANCIA ANNA CHERASCO
BIANCHI VERONICA LG2
TITONE GIORGIA STAR TRAPANI
LA VERDE SYRIA CORMANO

2 BASTONI JUNIOR B MASCHILE

GIOVATI GABRIELE LUNA ROSSA

3 BASTONI JUNIOR B
FARINA MARTINA WIN STARS

PROVA CAMPO ARTISTIC TWIRL - 3 SET PER 3 MINUTI
INIZIO COMPETIZIONE

29
30
31

32
33

34

35

36
37

38

39

40

SET

41

2
43
a4
45
46

47
48
49

50
51

52
53

54

55

ADAMO
FASSIO
PASINO

BORDIN
FEDELE

VECCHIO

ZECCHINATO

GAMMIERI
RUSSO

CATTANEO

ARSI'

NARDO

SARCI'
FARINA
RAU
AMERIO
SANTIN

LATELLA
GERBALDO
TONELLI

cuoco
DANESE

AMENTA
ALBERTALLI

ARSI'

AMENTA

SILVIA VENUS
SILVIA EUROGYMNICA TORINO
AURORA SANGANO
ELISA ARCOBALENO
ILEANA RIVOLTA D'ADDA
SOLO YOUTH A
NOEMY EUROGYMNICA TORINO
BEATRICE TERME EUGANEE

SOLO SENIOR A MASCHILE

ANGELO ANDREA BUGUGGIATE

SIMONE WIN STARS
SOLO ADULT A
SYRIA MONTODINE
ROBERTA MEDEA
GIURIA 2
2 BASTONI JUNIOR B
BEATRICE TERME EUGANEE
MARIARITA ARTEMIS
MARTINA WIN STARS
LUCREZIA ALVERIA NOTO
CHIARA MEDIGLIA
GRETA SANGANO
MATILDE SANGANO
FABIANA NEW BRA
FRANCESCA ALTOGARDA
ILARY RIVOLTA D'ADDA
ISABEL BEE TWIRLING
DORIANA ARTEMIS
MARTINA S.CRISTINA
2 BASTONI ADULT A
ROBERTA MEDEA
3 BASTONI SENIOR B
GLORIA ARTEMIS

35

36
37

38

39

40

SET

41

22
43
44
45
46

47
48
49

50
51

52
53

54

55

CAPITANI
SEREN
CARRARO

CANTON
VIOLA

ROCCHIO

LUPO PASINI

PALLANZA
FACCHETTI

VILLAN

GREGORI

CRISI

MIGLIORATI

CIARAVINO
AMENTA
ZAMPIERI
D'ANNA
FAMANELLI

LOI
DANUBIO
ARSI'

PASINO
CAPRINI

FERRARI
VILLAN

ARSI'

ADERNO'

GIULIA LG2

LETIZIA OLIMPIA
PAMELA CASTELNOVO
ALICE TERME EUGANEE
FEDERICA EUROGYMNICA TORINO
LUCIA CERNUSCO

SOLO JUNIOR ELITE

BEATRICE RIVOLTA D'ADDA
SOLO SENIOR ELITE

STELLA SANGANO

SARA RIVOLTA D'ADDA
MIRIAM TERME EUGANEE
SOLO ADULT ELITE

ELISA EUROGYMNICA TORINO

SOLO SENIOR ELITE MASCHILE
GABRIELE SANGANO
GIURIA 3

2 BASTONI SENIOR B

LARA LUMEZZANE
CATERINA STAR TRAPANI
GLORIA ARTEMIS
CAROLINA GAGGIANO
SOFIA WIN STARS
CHIARA CASTELNOVO

2 BASTONI ADULT B

SERENA SILVER LADY
DANIELA PRO PATRIA
CHIARA MEDEA
2 BASTONI JUNIOR A

AURORA SANGANO

SOFIA LG2
2 BASTONI SENIOR A

MARTINA BORGOLAVEZZARO
MIRIAM TERME EUGANEE
ELISA MEDEA

3 BASTONI SENIOR A MASCHILE

SALVATORE ALVERIA NOTO



SET

56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66

67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80

81

82
83
84

.15.30
15.45

SET

85
86
87
88

89
90

GIURIA 1
ARTISTIC TWIRL YOUTH B
COSTANZO ILARIA ALVERIA NOTO
TAVERNA ALESSIA SANGANO
MENICONI ELISA CORMANO
MONGIOVI' FRANCESCA TREVICASS
LATELLA MARTA SANGANO
COSTANTINI DESIREE' BUGUGGIATE
MARCON MARTINA S.CRISTINA
CHIVU DELIA CHERASCO
MESSINA ELENA WIN STARS
GUARINO ALESSANDRA MEDEA
UNCINI AMARILLI LG2
SANTINELLI TAMARA LG2
MODICA CARLOTTA LE FARFALLE MAZARA
ROMALDI ARIANNA LG2
ARTISTIC TWIRL CADETTI B
BIASIN VIOLA CORMANO
VILLARDITA VIRGINIA MEDEA
STORI ARIANNA GENESIS
MICALI STEFANIA ONDASPORT
CAZZARO MARTINA PRO PATRIA
VALCAMONICA GAIA BUGUGGIATE
FEMINO' GAIA ONDASPORT
PATRIZI ELISA CANDIOLO
ARTISTIC TWIRL JUNIOR B MASCHILE
REYES MERCEDES CHRIS JADIER ROMENTINO
ARTISTIC TWIRL ADULT B
LOI SERENA SILVER LADY
CHIMIRRI MARIAVITTORIA  MEDEA
TIZZA ALESSIA NISCEMI

PROVA CAMPO ARTISTIC PAIR - 3 SET PER 3 MINUTI
INIZIO COMPETIZIONE

GIURIA 1

ARTISTIC PAIR JUNIOR B
BITRAJ TAVERNINI LUMEZZANE
BIANCHI TOMASSETTI LG2
COSENZA COSTANZO GAGGIANO
DEFENDI LATELLA SANGANO
GUARINO FAVARA MEDEA
GALLO PETITI NEW BRA

SET

56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66

67

69

70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80

81

82
83
84

SET

85
86
87
88

89
90

GIURIA 2

ARTISTIC TWIRL JUNIOR B
DI FRANCO GLORIA NISCEMI
NOCCIOLINI VIRGINIA GENESIS
MILANESE MARTINA BUGUGGIATE
DI PISA SOFIA ELENA ARTEMIS
FERRAROLI TERESA CORMANO
COLASCILLA NARDUCCI  GIORGIA BUGUGGIATE
MAZZARA IRENE ALVERIA NOTO
AMENTA DORIANA ARTEMIS
PICCOLINI LINDA FANTASY
FERRETTI VALENTINA LG2
BERLAFFA NATASHA CASTELNOVO
CIRIO CATERINA BORGOLAVEZZARO
FRANCO SERENA SANTENA
BIANCA VIRIGINIA MEDEA

ARTISTIC TWIRL SENIOR B
BRUTTI ARIANNA LG2
S0zzi ANGELICA CESANO
PROFESSIONE JESSICA BEE TWIRLING
FERRARO FEDERICA WIN STARS
CHIADO' CUTIN ALESSIA CAFASSE
coLomMBO SERENA PRO PATRIA
SANTORO CHIARA MEDEA
ROSA FEDERICA VENARIA
LENCI GIORGIA FANTASY
BONETTI GIULIA TREVICASS
PULVIRENTI LAURA SILVER LADY

ARTISTIC TWIRL CADETTI A
PASQUINELLI ALESSIA LG2

ARTISTIC TWIRL JUNIOR ELITE
TURRONI CARLOTTA BUGUGGIATE
GIURIA 2

ARTISTIC PAIR CADETTI B
MANCINO NERI S.PIETRO
FEMINO' MICALI ONDASPORT
MARINO TOMATIS VINOVO
BUONOCUORE SETTE VINOVO

ARTISTIC PAIR SENIOR B

BROGGI PATTARO BUGUGGIATE
AGATE SANACORE VENUS

SET

56
57
58
59
60
61
62
63

64
65
66

67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77

78

79
80

81

82
83
84

SET

85
86
87
88

89
90

VISANIA
FIORETTI
ADAMO
BIANCHI
PASOTTI
BELTRAMO
FORNARA
BONINO

BECCHETTI
SPICUGLIA
SQUASI

PARENTI
ARSI'
CARNEVALE

ZAMPIERI
PEREGO

GIAMPAOLETTI
DI BENEDETTO
CASTAGNERI
MENGHI
CANTON

LIBERATORE

TAGLIARINI
FIORENTINI

ALFONSI

CARNEVALE
ARSI'
CATTANEO

ARPAIA

CAPRINI
VISANIA
GERVASI

GALIZZI
ANTONINI

GIURIA 3
ARTISTIC TWIRL JUNIOR A
KARINA MEDEA
LUCREZIA LG2
SILVIA VENUS
SARA ALIDA GAGGIANO
SOFIA LUMEZZANE
ELISA COLLEGNO
SILVIA S.CRISTINA
NICOLE CARRU'
ARTISTIC TWIRL YOUTH A
VANESSA LUMEZZANE
ALIDA ALVERIA NOTO
GIADA ALVERIA NOTO
ARTISTIC TWIRL SENIOR A
GIORGIA MEDIGLIA
ELISA MEDEA
GIULIA NEW BRA
CAROLINA GAGGIANO
AZZURRA GAGGIANO
GIORGIA LG2
CHIARA CERNUSCO
AURORA VENARIA
LUDOVICA LG2
ALICE TERME EUGANEE
VIOLA VENARIA
GIULIA VINOVO
SERENA LG2
MARTA TERME EUGANEE
ARTISTIC TWIRL ADULT A
FRANCESCA NEW BRA
ROBERTA MEDEA
SYRIA MONTODINE
GIURIA 3
ARTISTIC PAIR JUNIOR A
PELI LUMEZZANE
FIORETTI LG2
BIANCA MEDEA
GIORDANO ONDASPORT
ARTISTIC PAIR SENIOR A
VIARDI S.PIETRO
ANTONINI CASTLENOVO



91
92
93
94
95
96
97

98
99

H. 16.35
H. 16.50

SET

100

102
103
104
105
106
107
108
109
110

H.17.20
H 17.40

SET

112
113
114
115

116

117
118
119
120

122
123
124
125
126

COLOMBO
ERBETTA
PIZZARDI
MARENGO
MARRI
SANTINELLI
DE PASQUALE

ALFONSI
COLASCILLA NARDUCCI

SERENA
TOSI
COPPOLA
PATRIZI
FERRETTI
ROMALDI
CALLERI

ZECCHINATO
MILANESE

BUGUGGIATE
S.CRISTINA
VENUS
CANDIOLO
LG2

LG2

MEDEA

TERME EUGANEE
BUGUGGIATE

PROVA CAMPO DUET - 3 SET PER 3 MINUTI

INIZIO COMPETIZIONE

CARRARO
ALFONSI

GIURIA 1

DUET SENIOR B

GATTUSO
ZARAMELLA

OMNIA VINCIT
TERME EUGANEE

PROVA CAMPO X STRUT 4 SET PER 3 MINUTI

INIZIO COMPETIZIONE

ZECCHINATO
GENOVESE
CAVAZZANA
LISI
CALANDRINO

MESSINA

PARISI
MADEO
SALAZAR
GIACOMETTI
PICCHIANTI
CuU0zz0
SANTINELLI
CIANCIA
MARCON
MALVATAJ

GIURIA 1

X-STRUT YOUTH B

BEATRICE
ADELE

CHIARA
AURORA MARIA
EVELYN

ELENA

CHIARA
GAIA
SARAH
ANNA

MIA
LOREDANA
TAMARA
LUISA
MARTINA
EMILY

TERME EUGANEE
LE LIBELLULE
PRO PATRIA
CESANO

LE FARFALLE MAZARA

WIN STARS

LE LIBELLULE
CHERASCO
OMNIA VINCIT
LG2

GENESIS

TERME EUGANEE
LG2

CHERASCO
S.CRISTINA
GENESIS

91
92
93
94
95
96
97

98
99

SET

100
101
102
103
104
105
106

108
109
110

SET

111
112
113
114
115

116

117
118
119
120

122
123
124
125
126

CHIADO' CUTIN
ADAMO
BARRACCA
LENCI

CORSINI

CIRIO

SANTIN
DAFIR
FRANCESCON
BORDA
ALDEGHERI
ARPAIA
FORLANO
GARBIN
BELLINI
DONA'
PICCHIANTI

MODICA
DEFENDI
CALABRESE
DAFIR
RIBAGA

ROMALDI

COSENZA
DE VITA
CAPRIS
SALVA'
OGAY
TONDELLI
DE IACO
MICALI
NOCCIOLINI
MILANESE

CHIADO' CUTIN
BOLOGNA
MALAFRONTE
PERUGINI
BOCCI
RONCATI

GIURIA 2

DUET JUNIOR B
MORINI
CALABRESE
CAPPELLO
MORGANTE
PEROTTO
PELI
REVELLO
MACCHI
CROCCO
RANGO
SALVA'

GIURIA 2
X-STRUT YOUTH A
CARLOTTA
ZAIRA
ERICA
SAMIRA
EMMA

ARIANNA
X-STRUT JUNIOR B
GAIA
LUCREZIA
GIULIA
AZZURRA
DIANA
CATERINA
SOFIA
GAIA
VIRGINIA
MARTINA

CAFASSE

MEDEA

SAILORS

FANTASY

GENESIS
BORGOLAVEZZARO

SANGANO
ALTOGARDA
TERME EUGANEE
CORMANO
SANGANO
LUMEZZANE
SANGANO
OMNIA VINCIT
CORMANO
TERME EUGANEE
GENESIS

LE FARFALLE MAZARA

SANGANO

ALTOGARDA
ALTOGARDA
ALTOGARDA

LG2

GAGGIANO

LE LIBELLULE
BORGOLAVEZZARO
GENESIS
SANGANO

LUNA ROSSA
CESANO
ONDASPORT
GENESIS
BUGUGGIATE

91
92
93
94
95

97

98
99

SET

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

SET

111
112
113
114
115

116

117
118
119
120

122
123
124
125
126

RUSSO
ARLOTTA
ARSI'
MENGHI
BRAZZODURO
GONZO
CANTON

FERRETTI

CARRARO
CAPITANI

MINARDI
KARKUSZEWSKI
CANTON
FIORENTINI
TAGLIARINI

AGATE

ADAMO
UNTIVEROS
FERRARO
ANNALORO
PORZIO
BUCATARU
LIBERATORE
SANACORE
CORSINI
BOCCI

MINARDI
AMOROSO
ARSI'
FIORENTINI
GOl
GONZO
VILLAN

WIN STARS
COLLEGNO
MEDEA

LG2

GAGGIANO
CASTELNOVO
TERME EUGANEE

ARTISTIC PAIR SENIOR ELITE

MUSCA

GIURIA 3
DUET SENIOR A

CARRARO
CONTI

GIURIA 3
X-STRUT SENIOR A

GIULIA
CAROLINA
ALICE
SERENA
GIULIA

X-STRUT SENIOR B

ALESSANDRA

SARA
MARIANNA
FEDERICA
ALICE

LISA
ALEXANDRA
VIOLA
MELANIA
SOFIA
EMMA

VIGEVANO

CASTELNOVO
LG2

WIN STARS
ALTOGARDA
TERME EUGANEE
LG2

VINOVO

VENUS

MEDEA

GENESIS

WIN STARS
CESANO
BORGOLAVEZZARO
OMNIA VINCIT
VENARIA

VENUS

GENESIS

GENESIS



127 ALFONSI

128 GALLO

129 DE MARCO
130 CAZZARO

131 STORI

132 BUCATARU

H. 18.55 FINE COMPETIZIONE

ESTER TERME EUGANEE
X-STRUT CADETTI B

GAIA LE FARFALLE MAZARA
GRETA LE LIBELLULE
MARTINA PRO PATRIA
ARIANNA GENESIS

PAULA OMNIA VINCIT

127

128

129
130

131

132

DE AGOSTINO

BESUZZI

GAETA
FIORETTI

GANCITANO

FORNARA

MELISSA ONDASPORT
X-STRUT JUNIOR A

SARA S.CRISTINA

ANNA ALTOGARDA
LUCREZIA LG2

GINEVRA LE FARFALLE MAZARA
SILVIA S.CRISTINA

127

128

129
130

131

132

S0zzl

CARETTO

CHIMIRRI
MARTEGANI

ARSI'

PASQUINELLI

ANGELICA CESANO
X-STRUT SENIOR ELITE
FRANCESCA EUROGYMNICA TORINO
X-STRUT ADULT B
MARIAVITTORIA  MEDEA
GAIA OMNIA VINCIT
X-STRUT ADULT A
MARTINA MEDEA

X-STRUT CADETTI A
ALESSIA LG2



